
ZARZĄDZENIE NR FN.73.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 10 lipca 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2019 ROK.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 
28 grudnia  2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019,

zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian  planu  dochodów   budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
Plan po zmianach dochodów wynosi 38 819 172,61 zł, tego:
dochody bieżące w kwocie  36 406 833,61 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 2 412 339,00 zł.
Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
Plan po zmianach wydatków wynosi 44 912 719,33 zł, tego:
wydatki bieżące w kwocie 34 060 276,85 zł, wydatki majątkowe w kwocie 10 852 442,48 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym  dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.73.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 066,00 - 200,00 43 866,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 725,00 - 200,00 41 525,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 725,00 - 200,00 41 525,00 

801     Oświata i wychowanie 605 063,00 28 000,00 633 063,00 

  80101   Szkoły podstawowe 40 900,00 28 000,00 68 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 28 000,00 28 000,00 

   
Razem: 38 791 372,61 27 800,00 38 819 172,61 

 

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.73.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 lipca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 326 700,00 0,00 326 700,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 700,00 0,00 326 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 500,00 33 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 066,00 -200,00 43 866,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 725,00 -200,00 41 525,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 244,01 -200,00 44,01 

801     Oświata i wychowanie 12 894 120,12 28 000,00 12 922 120,12 

  80101   Szkoły podstawowe 8 426 181,20 28 000,00 8 454 181,20 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 -6 000,00 20 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 070,00 -2 500,00 277 570,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 500,00 30 500,00 68 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 172 390,00 7 000,00 179 390,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 900,00 -1 000,00 16 900,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 839 436,04 0,00 839 436,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -1 000,00 4 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 5 000,00 19 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 -4 000,00 8 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 554 277,00 0,00 11 554 277,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 506 120,00 -2 400,00 503 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 400,00 47 600,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 2 400 200,00 2 400,00 2 402 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 2 400,00 157 400,00 

                  

Razem: 44 884 919,33 27 800,00 44 912 719,33 

 

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1



 
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.73.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 lipca 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 066,00 - 200,00 43 866,00 
 

   75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 725,00 - 200,00 41 525,00 
 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 725,00 - 200,00 41 525,00 

 
 

 
Razem: 8 887 947,16 - 200,00 8 887 747,16 

 

 

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1



 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.73.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 lipca 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

44 066,00 - 200,00 43 866,00 
 

   75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 725,00 - 200,00 41 525,00 
 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 244,01 - 200,00 44,01 

 
 

 
Razem: 8 887 947,16 - 200,00 8 887 747,16 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr FN.73.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 lipca 2019 r.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmiana planu wydatków pomiędzy §§ w ramach 
rozdziału.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – zmniejszenie planu w związku ze zmniejszeniem 
dotacji celowej przeznaczonej na transport do Archiwum Państwowego, zdeponowanych dokumentów 
z wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 26 maja 2019 r. o kwotę 200,00 zł – 
zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 3 lipca 2019 r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu w związku z dotacją celową przeznaczoną na 
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna 
tablica” o kwotę 28 000,00 zł – zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
z dnia 24 czerwca 2019 r. oraz zmiana planu wydatków pomiędzy §§ w ramach rozdziału.

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmiana planu wydatków pomiędzy §§ 
w ramach rozdziału.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 400,00 zł.

Rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 400,00 zł.

Zmiana planu pomiędzy rozdziałami w ramach Dz. 900, nie powoduje zmiany wysokości planu wydatków 
ogółem.

Id: 32449606-2B51-4E96-B86B-66CAD37F9179. Podpisany Strona 1




